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Motormann/Matros 27-12
Rederiavdelingen ved Havforskningsinstituttet har ansvar for bemanning og drift av 6 havforskningsfartøy, og vi har nå ledig en fast stilling som
motormann/matros på ”G.M. Dannevig” som er tilknyttet vår forskingsstasjon i Flødevigen, Arendal.
 
For stillingen kreves det fagbrev som motormann/skipsmekaniker eller relevant praksis og fartstid. I tillegg kreves det sikkerhetskurs - IMO 60
og gyldig helseattest for brovakttjeneste/utkikk.
 
Stillingen er en kombinert motormann/matros stilling, herunder dekksarbeid og drift og vedlikehold av maskineri og teknisk utrustining. Stillingen
innebærer også verkstedsplanlegging og gjennomføring, det er derfor en fordel med økonomiforståelse samt gode datakunnskaper. Brovakt-
tjeneste inngår i stillingen og det er derfor ønskelig med brovaktsertifikat.
 
Personlige egenskaper som samarbeidsevne, teknisk innsikt, evne til å jobbe selvstendig og løsningsorientert i tillegg til god ordenssans
vektlegges. Arbeidsspråk er norsk og det kreves at den vi ansetter behersker norsk og engelsk både muntlig og skriftlig.
 
Vi tilbyr et utfordrende og kreativt arbeidsmiljø i et nasjonalt institutt med mye internasjonal kontakt, et godt arbeidsmiljø og gode
pensjonsordninger og velferdstilbud.
 
Lønn etter egen overenskomst mellom Havforskningsinstituttet og sjømannsorganisasjonene. Fra bruttolønnen trekkes 2 % til Statens
Pensjonskasse.
 
Du kan lese mer om fartøyene på:
www.imr.no/om_havforskningsinstituttet/rederi/nb-no
 
Ønsker du mer informasjon om stillingen? Ta kontakt med hos mannskapssjef Svanhild N. Brakstad, e-post: svanhild.brakstad@imr.no eller
teknisk inspektør Roy Åge Klepsvik, e-post: roy.aage.klepsvik@imr.no
 
Havforskningsinstituttet er en IA-virksomhet som er opptatt av mangfold og oppfordrer alle kvalifiserte søkere til å søke stillingen.
Det gjøres oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søker har bedt om å være unntatt fra søkerlisten. Søkere vil
bli orientert om dette på forhånd.
 
Søknad med CV og kopi av relevante attester og vitnemål sendes elektronisk via linken ”send søknad”

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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